
 

 

 

 
 

2020 年５月７日 

 

テレワーク実施期間延長のお知らせ 
 
 
株式会社北の達人コーポレーション（以下、「当社」）は、2020 年４月 17 日付「新型コロナウイルス感染拡大

防止に向けた当社の対応について」にて公表いたしましたとおり、新型コロナウイルス感染拡大防止、および

お客様・お取引先様をはじめ当社の従業員とその家族の安全確保の観点から、テレワーク中心の業務体制に移

行しておりましたが、政府による緊急事態宣言の延長を受け、５月６日までを予定していたテレワーク実施期

間を、５月 31 日まで延長することといたしましたのでお知らせいたします。 

今後の状況および政府・地方自治体からの要請等により、対応内容や期間はさらに変更となる可能性がござ

います。その場合は当社ウェブサイト等で改めてお知らせいたします。 

関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

各事業部門、および本リリースに関するお問合わせは、当社ウェブサイトの「お問合わせ一覧」からお願い

いたします。 

お問合わせ一覧 URL：https://www.kitanotatsujin.com/contact/ 

 

  
会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション 
代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿 
 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証 
問合わせ先 管理部 IR 担当 

https://www.kaitekikobo.jp
https://www.kitanotatsujin.com

